
【第３号議案】 

平成 25 年度～平成 29 年度 会計報告書 

（平成 25 年 4 月 1 日から平成 29 年 9 月 30 日まで） 

大阪府立槻の木高等学校同窓会 

 

 

 

※ 残金 14,074,228 円については、次期に繰り越します。 

年度 項目 収入 支出 残高
平成24年度からの繰越額 8,673,224 8,673,224
卒業生会費（273名） 1,638,000 10,311,224
3年生学年費から寄附 335 10,311,559
預金利息 1,081 10,312,640
二十歳の集い参加費（７期生） 354,000 10,666,640
二十歳の集い経費（７期生） 408,618 10,258,022
同窓会総会経費 379,297 9,878,725

計 10,666,640 787,915 9,878,725

平成25年度からの繰越額 9,878,725 9,878,725
卒業生会費（236名） 1,416,000 11,294,725
3年生学年費から寄附 128 11,294,853
預金利息 1,533 11,296,386
二十歳の集い参加費（８期生） 402,000 11,698,386
二十歳の集い経費（８期生） 389,448 11,308,938

計 11,698,386 389,448 11,308,938

平成26年度からの繰越額 11,308,938 11,308,938
卒業生会費（233名） 1,398,000 12,706,938
3年生学年費から寄附 58 12,706,996
預金利息 1,782 12,708,778
二十歳の集い経費（９期生） 128,959 12,579,819
後輩たちのメッセージ経費 28,038 12,551,781
消耗品購入費 7,825 12,543,956

計 12,708,778 164,822 12,543,956

平成27年度からの繰越額 12,543,956 12,543,956
卒業生会費（277名） 1,662,000 14,205,956
3年生学年費から寄附 261 14,206,217
預金利息 178 14,206,395
二十歳の集い経費（10期生） 132,167 14,206,217

計 14,206,395 132,167 14,074,228
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